采购合同文本

合同编号： 12NB1991248M20261

采购单位（甲方） 柳州市柳北区市场监督管理局                  采 购 计 划 号： LBZC2026-W3-00021

供 应 商（乙方） 柳州市柳北区桂鑫汽车修理厂

签 订 地 点 柳州市柳北区三中路88号                        签 订 时 间： 2026年1月20日

根据《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国政府采购法》等法律、法规规定，按照并严格遵循2025-2027年柳

州市预算单位车辆维修和保养服务框架协议采购征集文件、响应文件、车辆维修服务框架协议，甲乙双方签订本合同。

一、车辆维修和保养服务项目、价格

序号

维修、保养车

辆品牌型号或

车牌号

维修或保养服务

项目
工时定额

工时

标准

单价(元)

工时

单价

折扣(%)

折扣后

单价（元）
金额（元）

 1  桂BPQ609、桂
BZP305

 维修及保养  批        1907

维修、保养服务项金额小计   1907

序号

维修、保养车

辆品牌型号或

车牌号

零配件名称 数量 单位

进货

单价

（元）

零配件加

价率

（%）

零配件

协议单价

（元）

金额（元）

 1  桂BPQ609、桂
BZP305

 零配件  1  项        4071.5

零配件更换项金额小计  4071.5

合同总价：（大写） 伍仟玖佰柒拾捌圆伍角                   （小写） 5978.5  元

二、付款方式及付款时间

（一）付款方式： 转账

（二）付款时间： 60个工作日

三、服务条款

具体内容由甲乙双方协商约定。

甲方（章）

日期：  2026年1月20日

乙方（章）

日期： 2026年1月20日

1/2

通讯地址： 柳州市柳北区跃进路80号 通讯地址： 柳州市柳北区三中路88路

法定代表人：  法定代表人： 韦定喜

委托代理人：  委托代理人：

电话： 2528041 电话： 18977242566

开户银行： 柳州银行胜利支行 开户银行： 农行立新支行

账号：  账号： 20105101040002057

邮政编码： 545000 邮政编码： 545000

经办人： 谭俊霏

日期： 2026年1月20日

2/2

		http://www.eseals.cn
	2026-01-21T09:31:22+0800
	DESKTOP-I5J3SG8/Lenovo
	保护PDF文档安全

		eyJjZXJ0VHlwZSI6IjEiLCJjZXJ0c24iOiIxQjlDQjQ0MjU3QjM5OUU2NDVFNzhCNDUzODExOUVGNSIsImZpbGVwYXRoIjoiMjVmN2QwYjYtNzYzNy00OThiLWI3ZDEtYzk2ZGIyYzE1ZThmLnBkZiIsImlzSGlkZGVuIjpmYWxzZSwia2V5c24iOiI0MTIzMDEwNDAwMDA2MDkzIiwia2V5dHlwZSI6MSwibWFjTGlzdCI6WyJGMC03OS01OS05Ni1DMS0wQyJdLCJwb3NpdGlvbiI6eyJjb250aW51b3VzUGFnZSI6W10sImRhdGEiOlt7InBhZ2UiOjEsInBhZ2VXaWR0aCI6NTk1LCJzZWFsVHlwZSI6IjAiLCJzZWFsV2lkdGgiOjExOCwic2VhbGlkIjoiZGQ4NDZmZjBiNGMyNGM0NDg2OWE2NTc3MDFlYzY3NWQiLCJ4IjozMjAsInkiOjQxfV0sInFmZGF0YSI6W119fQo=&&
	2026-01-21T09:52:23+0800
	sign